平成 26年５月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 静 岡 銀 行

代 表 者 名  取 締 役 頭 取 中 西 勝 則

（コード番号 ８３５５ 東証第一部）

会 社 名 マネックスグループ株式会社

代表者名 代表執行役社長ＣＥＯ 松 本  大

（コード番号 ８６９８ 東証第一部）

株式会社静岡銀行によるマネックスグループ株式会社の株式追加取得に関するお知らせ

平成 26 年４月２日付「株式会社静岡銀行とマネックスグループ株式会社の資本業務提携に関するお知ら

せ」にて公表しておりました通り、株式会社静岡銀行は、平成 26 年５月２日付でマネックスグループ株式会

社の普通株式を、下記の通り追加取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 56,223,300株 （所有割合 19.54％） （議決権の数 562,233個）

（２） 取得株式数 1,312,800株    （議決権の数 13,128個）

（３） 異動後の所有株式数 57,536,100株 （所有割合 20.00％） （議決権の数 575,361個）

（４） 取得先 株式会社松本

２．今後の見通し

今後、業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

・株式会社静岡銀行 執行役員経営企画部長 八木 稔 ＴＥＬ 054-261-3131

・マネックスグループ株式会社 経営管理部ＩＲ担当 町田 夕子 ＴＥＬ 03-4323-8698